
Cenové ujednání.ě. . 2 1 -01 B

Platné,od 1. l. '2ťl3

I .Obchodní a" ̀ Nemocníce udoll a Steffe Benešov;a.s nemmnice SSdočeského ─
─jej sídlem Máchova 400, 255 30 Benešov

touuná:

registrovvá v obchhddm rrssu Yedeeém u Městského souu v 'Prre, díl B. číslo
vlooy 9996

IČ: 27253236 DIČ: CZ-2725323'6

Licence: č.310102134 vvoba tepelné energie
č.320202133 rooodteelné energie

baaovní spojem:

(dále jen ,;dodavatel")

2. Obchodní a : Město Benešov

se sfdleeydliště: ḁMasaakovo nněstí 100,256 01 Benešov
touuná: starostou ing. JJoslavem Hlaaičkou

IČ: 00231401
bboo ejení;

(dále jen „odb btel'')



.. 

I. 

Cena tepelné energie 

LL Cena tc,pelné en�rgie-j� tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších pf�pisó, š prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění 1>9zdějšfoh předpis\\,, 
a v souladu s platnýini cenovými rozhQdnutími Energetického regulačmllo úřadu. 

1�2.� C� za te�lnou fflergií se Mtuje fortnou jednosložkové ceny ve výši ťi70,82 ,Kč/GJ 
včetně 15 o/o DPR, Tato cena je platná i pro tepelnou energii pro ohřev TIN .Jedná. s� o c�nu 
předběžnou. 

V případě .změn nál<l�dd na výrobu a rozvod tepla nebo v případě změn cenových předpis& 
v průběhu roku bude před�žtiá cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a 
promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný tněsíc a měsíce další. Cena je stanovena za 
předpokladu.celkové dodávky tepelné ener,gie 45 300 GJ za rok. 

V případě, že po skončení, kalendářního roku bude skutečné množství dodaného tepla 
odlišné. bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na c�nu· 
výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude pro.vedeno do 30. 2 hásledujtcího 
roku. 

Pokud průměrná výsledná cena v zúčtovacím období je vyšší než předběžně, kalkulovaná 
(uplatňQVaná 1 cena, může dodavatel po skončení zúčtovacího období tuto vyšší cenu 
doúčtovat 

Zpl\sob platby: převodním příkazem 

Splatnost: 14 kalendářních dnů. 

Adresa příjemce faJctury: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

Adresa pro zaslání fa.k.tury: Město Benesov1 Masarykovo náměstí I 00, 256 01 Benešov 

1.3. Efípadnou změnu cenoVých ujednání oznámí dodavatel odběra�li nejpozději do 3 dnu
před nabytím p(atnosti. 

1.4. Budou.,-li smtuvnfstrany v prodleníjakéhokoliv peněžitého závazku, činí iírok z :prodlení 
0,05 % z dlužné částkyzakaždý den prodlerµ ažd&úplného zaplacení. 

I.S. Dodavatel se z.a"9azuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie čtvrtletními fakturami
s náležitostmi daňového dokladu ;podle platných přávníéh predpisú, a to vždy do 15 dne
následujícího měsíce.

1.6. Pfi odběru. teplonosného· média (pří vypouštění objektu nebo ,při úniku z poškozeného 
zařizenítJdběratele) bude dodavatel účtovat odběrateli .množství Qdebrané vody dle vodoměru 
na doplňovacím ·systému a dále teplo spotřebované na ohi:átí této vody z lQá C na 70° c. Cena 
takto vypočteného: tq,la bud'e účtována v souladu s čl. 1.2 tohotq Cenového ujedná.ní. Cena 
studené vody bude'účtovlma v cenách fakturovaných dodavatelem vody. 



Odběěě diaaam

1, Ceeoyý plán yyý ooennní oddr tepelně enerre . kalenddi k, včeeě ového
rozlišení odběěje uvven v oddrovém diirru:

Oriennlní odběroo diagram:
mnooo:

o o o
o 9 o

o o
o o

111

111,2. Příí ěny rového diagramu na následující rok sjééává oddratel
s dodavvelem dy do 30. listopadu . ppslušného kkenddo Ā Āroo.. Neeá-li odddtel
návvna noo oooo Ḁdiaa;. ppdllje se platnost diiramu na další kalenddí rok.

V Benešově e 14.0L2Ql3

podpis a (rrro)

: .,mmni aS:tt v,. .
ncmmic, SScdd kl o k jt

MMMoo44 Ḁ
Ḁ 6 30 BcMCQY

Odběr


